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
notaires.fr Réf 35129-2776

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 207 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Très proche des commerces, 
dans copropriété de 2002. Au 1er étage, appt T3 
avec balcon: salon séj avec cuis aménagée et 
équipée ouverte, 2 ch dont une avec placard, 
sdb, buand, wc. En ssol, un gge fermé. asc, 
chauf gaz indiv. Copropriété de 96 lots, 1200 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 16391/25
SELAS OFFICE DU CARRÉ - de LANGLOIS

02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

ACIGNE� 213 200 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Appt de type 4 de 75.31m2 situé à proximité 
immédiate de ttes les commodités. Pce de 
vie très lumineuse avec cuis ouverte A/E, gd 
balcon sans vis à vis, 3 ch, sdb, wc. Place de 
pkg en ssol sécurisé. A VISITER AU PLUS 
VITE! Classe énergie: B Classe climat: C 
Copropriété de 5 lots, 952 € de charges 
annuelles.  Réf E08/IDG

SCP I. DOUILLET-GUYON - 02 23 37 85 21
isabelle.douillet-guyon@notaires.fr

  

BRUZ� 70 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :5 900 €  
soit 9,08 % charge acquéreur
Les jardin de ker Lann Studio de 13m2 compre-
nant une entrée avec coin cuisine, une pièce 
et une salle de bain avec WC. Copropriété de 
384 lots, 600 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 048-V445

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE
102 500 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de BRUZ - Nouveau. Résidence services 
étudiante. Idéal pour investir en LMNP. Gestionnaire 
sérieux avec connaissance du marché Rennais. 
Loyers garantis par bail commercial de 10 ans. 
Logement T1 de 18,4m2 au 3ème étage - TVA 
récupérée et mobilier inclus. Livraison 2T 2023. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. www.trente-
cinq-notaires.fr Réf 35129-2546

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

GUICHEN� 182 875 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 875 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE - Etude de GUICHEN - Dans rési-
dence de 2004 - Appartement de type 3 au 
1er étage - Entrée - Séjour / cuisine donnant 
sur balcon exposé sud - 2 chambres - salle 
de bains et wc - Garage avec électricité. 
Copropriété de 1 lots, 1008 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2690

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 172 095 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 095 € soit 4,30 % charge acquéreur
LA RABINE - En exclusivité, au 2e et dernier étage, 
appt de type 3 (58,90 m2 utiles) en duplex. Niveau 
bas: ch, wc, séj av cuis ouverte. Balcon. A l'étage: 
mezz, ch av sdb et wc. 2 emplacements de station-
nement extérieurs. Charges de copro de 100  €/mois 
compr l'eau froide, l'entretien des parties communes 
et des espaces verts. Copropriété de 30 lots CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A Réf 2021-22

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Dans petite résidence parfaitement 
entretenue, ravalement récent, idéal investissement 
locatif, T2 équipé Bail en cours, Loyer mensuel de 
450 € dont 25 € de provision sur charges. Parking 
privé. - Classe énergie : En cours. Copropriété 
de 69 lots, 600 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 097/986

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

L'HERMITAGE� 137 953 € 
132 000 € +  honoraires de négociation :5 953 € soit 4,51 % charge acquéreur
App T2, loué, résidence avec ascenseur, 
compr: Hall d'entrée, 1 chambre, salle d'eau 
av wc, séjour avec cuisine ouverte aménagée. 
Balcon couvert. Logement orienté à l'Ouest. 
Très bon état général. Chauffage individuel 
gaz ville. Garage privatif en s-sol. Bail (non 
meublé) signé le 29 Mars 2021. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : A Réf 018/4028

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

http://www.feedufeu.com
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LE RHEU� 162 440 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 440 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
POUR INVESTISSEUR   Appt T3 Duplex 
- 66m2 Au 2ème étage et dernier Centre 
bourg LE RHEU Bail : du 22/09/2020 Loyer : 
509,14 Euros - Charges 40,00 Euros CLASSE 
ENERGIE : D Réf 060-V43

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
� 199 976 € 
191 000 € +  honoraires de négociation :8 976 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIF - Charmant appartement de deux 
pièces ouvrant de plain pied sur terrasse et jardin 
clos exposé S/O. Belle pièce de vie avec cuisine 
équipée. Chambre avec rangements. Salle 
d'eau. WC. Garage communicant avec coin 
buanderie. CLASSE ENERGIE : D Réf 048-V494
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

RENNES� 115 470 € 
110 500 € +  honoraires de négociation :4 970 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
DIVERS QUARTIERS - SAINT BRIEUC - 
RESIDENCE ARMORICA - Un appartement 
situé au 5ème étage d'environ 30m2, composé 
d'une pièce de vie avec une vue dégagée, 
coin cuisine, salle d'eau avec WC. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D Réf 896

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

RENNES� 145 800 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :5 800 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
RENNES-VILLEJEAN - EXCLUSIVITE 
Villejean Av Guyenne Dans pt collectif, Appart 
T2, 1er étage, comp salon-séj balcon sur 
espaces verts, sdb av WC, ch, cuis. Cave. 
Parties communes très bien entretenues. 
Interph. Idéal hab ppale ou loc étudiants. 
Actuelt Loué. Copropriété de 77 lots, 1600 € 
de charges annuelles.  Réf 020/481

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

LE RHEU� 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 720 € soit 4,20 % charge acquéreur
Emplact idéal à proximité du centre, com-
merces et commodités, appt de type T3 
d'env 64.84m2, au rdc d'une pte copropriété: 
2 ch, sde, wc, salon séj, cuis, arr cuis, loggia 
fermée. Travaux à prévoir: électricité, huisse-
ries, rafraichissement général. Classe énergie: 
F Classe climat: F. Copropriété de 8 lots, 840 € 
de charges annuelles.  Réf 138/1936

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Au premier étage, un appartement de type 5, 
comprenant: entrée avec un placard, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour-balcon, dégage-
ment, quatre chambres dont trois avec placards, 
salle de bains, salle d'eau, WC, balcon. Un 
double garage. Copropriété 1200 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C Réf JG 22

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

  

RENNES� 120 520 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :5 520 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
ANATOLE FRANCE Au 1er ét. Studio d'envi-
ron 20.89m2  comprenant entrée, s.d.e avec 
wc, p. de vie avec kitchenette. Résidence 
Etudiante gérée avec services (salle de fit-
ness, laverie...) Dispositif LMNP classique 
(revenus locatifs non fiscalisés). Copropriété 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf VR/N4

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 750 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
DIVERS QUARTIERS - Dans un immeuble de 
2012, un appartement de type 2 en rez-de-jar-
din composé d'une entrée, WC, chambre, salle 
d'eau, séjour avec cuisine ouverte donnant 
sur une terrasse. Parking privatif au sous-sol. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : B Réf 851

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

MONTGERMONT� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 972 €  
soit 3,62 % charge acquéreur
Au rdc d'1 copropriété de 2011, appt T3 de 
65m2, compr: Entrée, séj salon avec cuis amé-
nagée, 2 ch, sdb, wc, Terrasse et jardin Sud 
d'env 34m2pkg couvert avec cellier. Charges 
annuelles: 836 € CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C www.lachapelledesfou-
geretz.com Réf 999VA2

SARL CAP NOTAIRES
02 99 66 51 01

negociation@lachapelledesfougeretz.com

PIRE-CHANCE� 111 354 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :6 354 € soit 6,05 % charge acquéreur
Pour investisseur - Proche des commerces, 
dans une jolie résidence, appartement de type 
3 en parfait état et actuellement loué situé 
au 2ème étage avec ascenseur comprenant 
un salon-séjour avec coin cuisine de plus de 
35m2, deux chambres de 9m2 et 10m2, une 
salle d'eau, WC. Une cave. Une visite s'im-
pose ! CLASSE ENERGIE : D Réf 134/3827

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

RENNES� 126 240 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 5,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - TRENTE CINQ NOTAIRES 
- Etude de BREAL - Rue du pré botté dans pte 
copropriété studio 15.82 m2: pièce ppale avec 
coin cuisine, sd'eau avec wc et couchage en 
mezz, ancient loué 450  €/mois. Copropriété 
de 1 lots, 360 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
B www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2747

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

  

RENNES� 158 840 € 
152 000 € +  honoraires de négociation :6 840 € soit 4,50 % charge acquéreur
RUE PIERRE ROY - Etude de VERN - Type 2 
au rdc, entrée avec placard, buanderie, cuisine, 
pièce de vie, chambre 12 m2 avec placard, sdb 
et WC. L'appart dispose d'1 garage en ssol 
avec espace cellier intégré. Copropriété de 
26 lots, 662 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2537

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Au dernier étage d'un petit col-
lectif au bord de la Seiche, dans un environne-
ment verdoyant , un bel appartement composé 
d'une entrée, séjour/salle à manger/cuisine 
aménagée et équipée, deux chambres, salle 
de bains, WC. parking privatif. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : C Réf 890

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 85 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 6,25 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - AVANT-PREMIERE 
APP TYPE STUDIO au 2ème étage, bel 
immeuble de 4 étages, compr: Pièce principale, 
cuisine séparée, sde av WC. LIBRE A LA VENTE ! 
Travaux copropriété importants, quote-part impor-
tante (env : 55.000  € pour le lot à la charge de 
l'ACQUEREUR). Chauf ind électrique. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 149/423

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 127 593 € 
122 000 € +  honoraires de négociation :5 593 € soit 4,58 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - App T1 
Bis, prox Rue CHATEAUGIRON et pont SAINT-
HELIER, petite résidence, sans ascenseur, 
compr: Cuisine aménagée, sdb/wc, séjour. Cave 
privative en s-sol sol et parking privatif extérieur. 
Chauffage ind gaz ville. Copropriété de 54 lots, 
760 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf 018/4045

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-JEANNE D'ARC - Bd Alexis Carrel, 
Exclusivité!! Appart T3: salon, cuis, 2 ch, 
sde, wc. Dble vitrage volet élec. Asc par 1/2 
niveau 2e étage. Chauf et eau ind au gaz. 
60 € charges mens. Chaudière récente. Élec 
refaite. Appart libre + Gge fermé. Copropriété 
de 197 lots, 720 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 35117/735

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr
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RENNES � 188 000 €  (honoraires charge vendeur)
ANATOLE FRANCE - PROGRAMME NEUF 
CENTRE-VILLE QUARTIER LA TOUCHE-
VERDUN : Emplacement idéal pour ce STUDIO 
neuf de 30 m2 env., à 100m des commerces, bus, 
métro ; livraison 4ème trim 2023. PRIX DIRECT 
PROMOTEUR 188 000  € TTC + FRAIS D'ACTE 
RÉDUITS. Service négociation Neuf - Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 002/2516-44
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

RENNES� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - 
EXCLUSIVITE-App 5 pces en Rdc, compr: Salon 
séj parquet, vue sur parc, cuis, 3 ch, wc séparés, 
sdb, cave électrifiée, stationnement numéroté. 
POSS ACQUERIR 1 gge EN SUPP! Proche 
commodités, huisseries dble vitrage PVC, pré-
voir rafraîchissement !!! chauf collectif. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 149/417

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 189 405 € 
183 000 € +  honoraires de négociation :6 405 € 
 soit 3,50 % charge acquéreur
PATTON - A 2 pas de la clinique Saint-Laurent, 
appartement de type 2 dans résidence récente 
comprenant une belle entrée, une pièce de 
vie avec cuisine ouverte équipée ouvrant 
sur grand balcon, chambre, salle d'eau, wc. 
Garage avec accès sécurisé Copropriété de 
50 lots.  Réf 35144/145

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

RENNES� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - EXCLUSIVITE- RENNES 
SUD HENRI FREVILLE. App T4 au 3ème 
et DERNIER ETAGE, compr: Entrée, salon, 
balcon filant av vue coin verdure, cuis dînatoire 
accès balcon, 3 ch, wc, sdb. Prévoir travaux 
rafraîchissement !!! poss ouvert salon vers ch 
attenante. Proche commodités. Chauf collectif. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 149/421

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 190 000 € 
182 868 € +  honoraires de négociation :7 132 € soit 3,90 % charge acquéreur
BOURG L'EVESQUE - VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE. A proximité de la ligne de métro 
A STATION Anatole France, ds immeuble avec 
asc, appt 2 pces de 53,30 m2: séj avec balcon, 
cuis aménagée et équipée, ch, sde, wc. Gge, 
cave, cellier. Mise à prix: 190.000  € frais 
de négo inclus Minimum du pas des offres: 
2.500  €. Copropriété CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : E Réf 006/1825

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
BREQUIGNY - Etude de NOYAL - Le Haut 
Blosne, T4, 72m2 au rdc comp: séj, cuis équi-
pée, bureau, 2 ch, sde, WC. Loggia, terrasse. 
Cellier gge. Chauf gaz indiv; Copro de 267 lots 
ppaux; Charges copro 904 €/an Copropriété 
de 261 lots, 904 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2739

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

RENNES� 204 165 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :9 165 € soit 4,70 % charge acquéreur
ASSOMPTION - A 2 pas du parc et commerces rue 
de Fougères, appt 2 pces ds pte copro Art Déco. 
Comp entrée, pce de vie av cuis ouv. Gde ch av 
chem, sdb. WC. Constitué de la réunion de 2 lots 
de studios qui peuvent être recréés tels qu'à l'ori-
gine. Copropriété de 10 lots, 1389 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 048-V467

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

http://www.acp-immo.fr
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RENNES� 206 910 € 
198 000 € +  honoraires de négociation :8 910 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - Appt situé Square 
du Haut Blosne, en Rdc, compr: Entrée av 
placard, salon séj, terrasse nichée dans la 
verdure, cuis ouverte, dégagt av rangts, 2 ch, 
wc, sde, cellier sur palier.Gge fermé en s-sol. 
Chauf indiv gaz, huisseries dble vitrage PVC, 
volets roulants élect. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 149/418

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

RENNES� 225 010 € 
217 000 € +  honoraires de négociation :8 010 €  
soit 3,69 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - Quartier Mabilais, appar-
tement T2 année 2000, 48 m2 ha. : Entrée, 
placard, wc, séjour 18.43 m2 ouvrant sur balcon 
au sud, cuisine sur balcon, chambre 12.92 m2 
avec placard, salle de bains. Parking couvert. 
Copropriété de 161 lots, 840 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 010/1914

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 235 125 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :10 125 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-CIMETIERE DE L'EST/LANDRY - 
EXCLUSIVITE, au 2ème étage, appart T4 à 
rafraîchir compr : Entrée, salon av balcon exposé 
sud, salle à manger, cuisine ouverte, balcon, 2 
chambres, salle de bains, WC, cellier, cave, garage 
fermé. Proche commodités. FORT POTENTIEL! 
Chauffage collectif. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 149/416

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

  

RENNES� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 750 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
QUARTIER BREST/ST BRIEUC. A proximité 
de L'Institut Agrocampus, des facultés, trans-
ports et commodités, au 3ème et dernier étage 
avec asc, appt refait à neuf de 67.48 m2 avec 
terrasse et gge: salon séj avec une terrasse, 
cuis équipée, 2 ch, sdb, wc. Copropriété de 68 
lots, 1524 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 2131
Me Jocelyn POUESSEL - 06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

RENNES� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
CLEUNAY - EXCLUSIVITE - Dans un petit 
collectif proche du futur métro, un apparte-
ment de 69m2 composé d'une entrée avec 
placard, séjour et salle à manger donnant sur 
un grand balcon exposé Ouest, cuisine, deux 
chambres, salle d'eau, WC. Garage fermé en 
sous-sol. Ravalement voté à la charge du ven-
deur. CLASSE ENERGIE : E Réf 860

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 229 121 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 121 € soit 4,15 % charge acquéreur
RENNES-GARE - App T2 avec Ascenceur, dans 
rue calme, prox gare et métro. Au 1er étage 
(sur 4), compr: Entrée, wc, séjour, cuisine (cloi-
son entre les deux), 1 chambre, salle de bains. 
Balcon couvert. Cave en s-sol, stationnement 
priv ext. Travaux à prévoir. Copropriété de 83 
lots, 1600 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 018/4046

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

  

RENNES� 238 400 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 3,65 % charge acquéreur
LORIENT - SAINT BRIEUC - Immeuble de 
2005, au calme, appt T3 au 2ème étage avec 
asc, appt type 3, 60 m2 hab: Entrée, séj 18.27 
sur parquet sur balcon, cuis ouverte, wc, sdb 
avec fenêtre, 2 ch (10.75 et 11.69) sur parquet 
avec placard. Gge en sous sol. Copropriété 
de 130 lots, 1140 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 010/1906

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 263 340 € 
252 000 € +  honoraires de négociation :11 340 € soit 4,50 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - NOUVEAUTE EXCLUSIVITE 
JEANNE D'ARC LES GAYEULLES Bd Raymond 
Poincaré, dans pte résidence en très BE, appt 
compr 4 pces ppales: séj, salon, cuis aménagée, 
2 ch, placard, sde, wc. 2 balcons. Grenier, cave 
et gge. Proximité immédiate Parc des Gayeulles 
Métro Ligne b JOLIOT CURIE CHATEAUBRIAND 
CLASSE ENERGIE : D Réf 910

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
PATTON/ST LAURENT - QUARTIER GAYEULLES 
SAINT LAURENT. Ds un havre de verdure, appt de 
type 3/4, 1er étage sans asc, exposé sud/est : cel-
lier, sej, cuis, 2 ch (poss de 3), wc, sde. Au sous 
sol, un emplact de pkg. Prévoir quelques travaux de 
rafraichissement. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A Réf 008/2656

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

RENNES� 233 775 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 775 € soit 3,90 % charge acquéreur
VILLEJEAN - Appartement Libre à la vente 
Type 5, Bd D Anjou, au 2è étage sur 4 sans 
ascenseur : une entrée, une cuisine entière-
ment aménagée et équipée, une loggia, un wc, 
un grand salon-séjour donnant sur un balcon, 
3 chambres, une salle d'eau. Copropriété de 
55 lots, 2652 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 2130

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

RENNES� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
DIVERS QUARTIERS - EXCLUSIVITE 
SQUARE LOUIS BOULANGER Dans un pt col-
lectif de 2 étages, un appt comp d'une entrée, 
une gde pce de vie lumineuse donnant sur un 
balcon, cuis aménagée, dégagt avec placards, 
3 ch, wc, sdb. Cave et gge fermé en sous sol. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C Réf 887

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

  

RENNES� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,15 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - Appt T4 
Tout proche du Roazhon Park, au 3e étage av 
asc au sein de la Résidence ALBATROS, appt 
T4 de 78 m2(loi Carrez) compr: Cuis aména-
gée en partie ouverte sur séj, balcon 7,70 m2, 
2 ch(poss 3), sdb, wc. Cellier. Gge fermé en s/
sol. Libre à la vente. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 012/2447

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

RENNES� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
BEAUREGARD - EXCLUSIVITE - Rue louis 
Aragon, dans un immeuble de 2016, un 
appartement au DERNIER ETAGE composé 
d'une entrée, séjour/salle à manger donnant 
sur un grand balcon, cuisine, dégagement, 
deux chambres, salle d'eau, WC, buanderie. 
Parking en sous-sol. Copropriété CLASSE 
ENERGIE : C Réf 862

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 233 880 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 880 €  
soit 3,95 % charge acquéreur
CENTRE - Bien situé, centre, proche mail, 
appartement type 2 entrée, séjour, cuisine, 
une chambre, salle d'eau-wc, placard, par-
quet, cave. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
D Réf 050/2003

SELARL COUBARD et COUBARD- 
LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

RENNES� 256 025 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :11 025 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - Appt DE 
TYPE 3 A 2 pas de la rue de Nantes, au 2ème 
et dernier étage(sans asc) immeuble de 2014, 
compr: Entrée av placard, salon séj, terrasse, 
cuis ouverte A/E, 2 ch av rangts, sdb, wc, 1 
stationnement en s-sol. Local à vélos. Chauf 
indiv gaz, huisseries en dble vitrage PVC. 
CLASSE ENERGIE : B Réf 149/412

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 700 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE -Square de la 
Rance - Dans immeuble AVEC ASCENCEUR, 
appart : entrée, salon, séjour donnant sur balcon 
expo ouest, cuis aménagée, arr-cuis, partie nuit : 
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

  

RENNES� 370 000 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 4,23 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En coeur de ville, au 
calme avec vue et accès direct au parc, dans 
immeuble de standing AVEC ASCENSEUR, 
appart 89m2 comp entrée, séjour, sàm exposé 
Ouest donnant sur parc peu fréquenté, cuis 
a/e, dégagt, 2 ch dont 1 avec gd dressing, 
WC, sd'eau. Cave. Garage fermé en ssol. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : C Réf 874

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 297 925 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 925 € soit 4,54 % charge acquéreur
Appart neuf Eligible dispositif PINEL. Type 3 de 
57 m2 compr: séj av cuis, 2 ch, 2 celliers, sdb, 
WC, terrasse couverte de 5.46 m2. Menuiserie 
dble vitrage, asc, vidéophone, place de sta-
tiont numérotée en ssol. Copropriété de 80 
lots, 480 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 35009/CM-59

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
 Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE MAIL 
FRANCOIS MITTERAND - PLACE DE 
BRETAGNE En dernier étage d'une petite rési-
dence équipée d'un asc, très beau T3 rénové 
et compr : Entrée avec placard, cuis équipée, 
dégagt, 1 ch, bureau, sd'eau, WC. 2 Terrasses 
orientées à l'Ouest. Pkg en ssol. Chauffage 
gaz individuel. CLASSE ENERGIE : D Réf 849

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 339 625 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :14 625 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE Métro CLEMENCEAU Résidence 
METROPOLIS 2009 Dans une résidence équi-
pée d'un ascenseur, beau T5 comprenant : 
Entrée avec placard, cuisine, buanderie, séjour 
avec terrasse Sud, quatre chambre dont une 
avec placard et salle d'eau privative, salle de 
bains, WC. Parking en sous-sol. Réf 912

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 399 500 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 500 € soit 3,77 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE - HYPER 
CENTRE - MAGNIFIQUE appart en duplex 
d'env 81m2 situé dans petite copropriété. Comp 
au rdc entrée, dble salon/séjour, cuisine amé-
nagée et équipée, 1 ch. A l'étage: wc, sdb, 1 ch 
avec dressing. Copropriété de 5 lots, 968 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 01-80-44
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 300 000 € 
289 000 € +  honoraires de négociation :11 000  
 soit 3,81 % charge acquéreur
VELODROME/ST HELIER - GARE / ST 
HELIER Dans immeuble des années 30 
ravalé, au 3ème étage, appartement compre-
nant une cuisine aménagée ouverte sur séjour 
avec balcon, une chambre, une salle d'eau 
avec wc, une cave. Possibilité de garage. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 006/1817

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 324 480 € 
312 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du centre ville, a 2 pas de la place 
Hoche. Appart type 3 de 64,29 m2, comp 
séjour, 2 ch (15,6m2 et 11,11m2), cuis a/e, une 
salle d'eau avec wc. Appartement traversant 
Est/Ouest, dble vitrage, chauffage gaz. En 
ssol 1 grande cave avec électricité sur sol 
béton. Au 5ème étage un gd grenier. CLASSE 
ENERGIE : E Réf V 274
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

RENNES� 362 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,43 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Avenue Aristide Briand, 
appartement T3, environ 68 m2 habitables, 
étage élevé, vue dégagée : Entrée, placard, 
salle d'eau, 2 chambres (13.70 et 10.06m2), 
séjour 21.88 m2 au sud sur balcon, cuisine, 
cellier. Cave et garage. Copropriété de 111 
lots, 2124 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 010/1898
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

  

RENNES� 707 200 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :27 200 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A 50m de République, sublime 
appt de 118m2 rénové av goût, au 4e étage sans asc 
: salon av chem, séj, ch av dressing, sde, wc, cuis, 
aménagée et équipée av cave à vin. Wc, sde, 2 ch dt 
1 av chem. Cave et grenier. Pas de pkg. Copropriété 
de 19 lots, 1080 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 35009/CM-75

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 1 349 000 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation :49 000 € soit 3,77 % charge acquéreur
SAINT CYR - Superbe appt terrasse 4/5 pces consti-
tuant le cours entier du 3e et dernier étage d'1 pte 
résidence gd standing, à 2 pas du centre ville: séj dble 
ouvrant/terrasse, suite parentale av dress, sde et wc, 
2de ch av sde, cuis A/E accès loggia et terrasse. Gge 
dble, cave. Copropriété de 91 lots, 5294 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 048-V462

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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RENNES � 1 432 530 €  (honoraires charge vendeur)
THABOR - Splendide PENTHOUSE avec vue 
sur les toits de l'école St Vincent ! Cet unique 
appt du dernier étage est comp : pce à vivre 
sur terrasse de 25 m2, 5 ch, cellier, cave, 
et 2 pkg; Livraison 4ème trim. 2023; PRIX 
DIRECT PROMOTEUR 1 432 530 € TTC + 
FRAIS D'ACTE RÉDUITS. Service négo Neuf 
Kathalyne Fuselier 06.34.53.59.31 CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 002/2538-44
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - LA MORINAIS - 26 rue André 
Malraux (construction 2000) Appart type 3 de 
62.44m2 situé au 1er étage et comp entrée, 
WC, cuisine simple, pièce de vie Ouest sur 
balcon, dégagt nuit av placard, sdb, 2 ch. Cave 
et parking en sous-sol. Copropriété de 120 
lots, 1132 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 01-88-44
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

BAULON� 207 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 600 € 
 soit 3,80 % charge acquéreur
A proximité du centre bourg, maison indépen-
dante de 125 m2 : salon/séjour avec cheminée, 
grande cuisine avec cheminée, 3 chambres, 
salle d'eau, buanderie. Garage. Terrain de 
près de 1000 m2. Très beau potentiel et situa-
tion idéal. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf JS/62

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

BOURGBARRE� 395 732 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 732 € soit 4,14 % charge acquéreur
En vente seulement à l'OFFICE NOTARIAL, 
Rennes Métropole, ds impasse, maison d'hab 
d'env 131 m2 hab sur terrain de 530 m2. Rdc: salon 
séj avec insert, cuis, une ch, wc, sde. A l'étage: 
mezz, 3 ch, sdb avec wc. Ssol complet : gge, cave 
et buand. Terrain autour avec terrasse et chalet de 
jardin. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
C jagaultpelerin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1247
SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et Florence 

HUPEL-DELAMARRE - 02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

  

RENNES� 1 672 960 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation :72 960 € soit 4,56 % charge acquéreur
THABOR - Donnant sur le Thabor, appt d'ex-
ception en duplex de 175m2 env au 3ème et 
dernier étage avec asc. 1er niveau: salon séj 
avec chem donnant sur 2 balcons au sud et 
un balcon à l'est, cuis A/E, arr cuis, wc, ch 
avec sdb. A l'étage: mezz, 2 ch dt 1 avec sdb, 
wc, sde. Triple gge avec cave à vin et 3 pces. 
Copropriété 6854 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 056/1353

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

ACIGNE� 465 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 900 € soit 3,53 % charge acquéreur
Maison contemporaine, RDC : salon/séjour 
av cheminée, véranda au Sud, cuisine, 
arrière cuisine, cave, grande chambre, salle 
d'eau avec WC. A l'étage 3 ch, WC, salle de 
bains, grenier. garage double. La maison sera 
disponible pour la fin mai 2022 au plus tard. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 019/4639 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

BETTON� 255 350 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € 
 soit 4,22 % charge acquéreur
CENTRE - NOUVEAUTÉ - En plein coeur 
de Betton, belle maison de ville de 70 m2 
environ. Parcelle de 164 m2 avec place de 
parking privative. 2 belles chambres, salle 
d'eau et wc. Cour cloturée au sud. Libre à 
la vente. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 012/2450

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 367 200 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :17 200 €
 soit 4,91 % charge acquéreur
Maison familiale sur terrain clos, compr: 
Entrée spacieuse, cuisine indép, salon séjour 
chaleureux av cheminée, 1 suite parentale av 
sdb priv. Etage: 4 belles chambres, salle bains. 
Le tout sur s-sol enterré. Possibilité surface 
terrain supp en cours division (constructible) 
369 m2 env: Prix 80 000.00  € net vendeur. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 133/1429

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

  

ST GILLES� 186 750 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 750 € soit 3,75 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE pour investisseur appart loué 
;au 2e et dernier étage type 3 de 64.70 m2 : 
entrée, salon séj av cuis aménagée ouv don-
nant/balcon, 2 ch, sde, wc, cellier indép, pkg et 
gge fermé. bail en cours jusqu'en janvier 2023 
loyer 559  € plus charges. Copropriété de 24 
lots, 1500 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 030/72741

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 4,44 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ! A 2 pas du centre, maison indé-
pendante à rénover, édifiée sur 620m2 de terrain, 
elle comprend une pièce principale avec coin cui-
sine de 35m2, une chambre, sde ; grenier amé-
nageable au-dessus, cellier à l'arrière. Garage. 
Extension possible. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 136/4685

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

BETTON� 332 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 600 €  
soit 3,94 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Quartier du Trégor - Maison 
de caractère en plein coeur de Betton, 100 m2 
hab, 2 chb et 1 bureau, salle de bains, salle 
d'eau. 2 greniers. Buanderie. Garage. Parcelle 
de 350 m2 environ. Libre à la vente. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 012/2451

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE

02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

BRUZ� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 € 
 soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de GUICHEN - EXCLU - Centre - 
Maison sur sous-sol comprenant au rez de 
chaussée séjour - salon - 2 chambres - cuisine 
- salle de bains - wc - Grenier aménageable 
- Chauf gaz - Terrain de 293 m2. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2689

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�120 175 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :5 175 € soit 4,50 % charge acquéreur
LA MORINAIS - APP TYPE STUDIO, facile-
ment aménageable en T1 bis, en Rdc, compr: 
Entrée, sde av WC, grande pièce ppale env 30 
m2 (facilité aménag en coin nuit), kitchenette, 
terrasse en rdj. Stationnement s-sol. Chauffage 
ind électrique, huisseries double vitrage PVC. A 
RAFRAICHIR ! Proche commodités. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 149/413

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

BAULON� 161 510 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 510 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
En centre bourg, maison en pierres à rafraichir 
intérieurement de 114 m2 avec un grenier de 
54 m2, comprenant : hall d'entrée, salon/séjour 
avec cuisine ouverte, 3 chbres, bureau, sdb. 
Garage, terrain de 441 m2. Situation en centre 
bourg. Beau potentiel. Prévoir travaux. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf JS/52

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. A 200m du bourg, Maison en 
pierre en très BE. Rdc: cuis, séj/sàm avec 
magnifique vue sur la Vilaine et sa vallée, wc. 
A l'étage: 3 ch, sdb, wc. Terrain en zone U au 
PLU de Bourg des Comptes: poss de division 
parcellaire et de dégager un terrain à bâtir 
(sous réserve d'accord de la mairie). CLASSE 
ENERGIE : G Réf 905.

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

BRUZ� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Pavillon à proximité immédiate de 
la gare de BRUZ. Jardin clos, arboré, sans vis à 
vis. Rdc: Entrée, cuis aménagée et équipée, pce 
de vie av chem, une véranda, wc. A L'ETAGE: 
palier, 3 ch, dress, sde av wc. 2 cabanons et un 
gge viennent compléter ses prestations. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C Réf 08/NR

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr
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BRUZ� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc: Salon séjour exposé SUD, 
cuisine aménagée, arrière cuisine, 1 ch, salle 
d'eau av WC. Etage: 3 ch, salle d'eau, WC. Sol en 
béton ciré pour Rdc et tripli à l'étage. Chauffage 
électrique. Jardin clos, terrasse bois, dépendance. 
L'ensemble est en cours de finitions. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 35009/CM-77

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 780 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4 % charge acquéreur
LA MONNIAIS - Profitant d'une exposition 
Ouest sans vis à vis, spacieuse maison 
contemporaine de 6 pièces, séj/sal ouvrant sur 
terrasse et jardin arboré, Cuis A/E, 4 ch, pos-
sibilité 5ème CH en RDC, gge dble, jardin clos 
et arboré de 783m2. Prestation soignée et de 
qualité. Pompe à Chaleur. CLASSE ENERGIE 
: A - CLASSE CLIMAT : A Réf 097/984

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 270 561 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 561 €  
soit 4,06 % charge acquéreur
270561 - Maison non mitoyenne env 115m2 au sol, 
quartier au calme, compr: Salon séj, cuis ouverte 
aménagée( arr cuis), wc, 1 ch av sde privative. 
Etage( sous mansarde): 3 ch, sdb, wc. Gge atte-
nant. Terrasse et jardin à l'arr sans vis à vis. Chauf 
gaz ville. Maison bien agencée, construite en 1997. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 018/4040

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

  

CORPS NUDS� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de VERN - En campagne. Longère 
125m2, comp au rdc: cuisine équipée, arrière-
cuisine, salon-séjour cheminée insert expo 
SUD, 2 chambres, salle d'eau, WC. Etage: 
2 chambres. Bâtisse en pierre avec eau et 
électricité, hangar au nord de la maison. Puits. 
Terrain 4300 m2. CLASSE ENERGIE : F www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2681

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

CARDROC� 256 025 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :11 025 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Longère comprenant en rdc : sal/séj avec 
poêle à granulés, cuis am, atelier/2 mezza-
nines; à l'étage : sdb/wc, chbre ; au 2ème 
étage : 3 chambres, salle de jeux, bureau. 
Dépendance/garage. Terrain de 2266 m2. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 105/1743

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

CHANTEPIE� 554 050 € 
535 000 € +  honoraires de négociation :19 050 € soit 3,56 % charge acquéreur
CENTRE - A 2 pas de ttes commodités, com-
merces, école, bus. Belle maison familiale 
offrant de beaux volumes, rénovée et agran-
die: cuis A/E, ouverte sur séj, bureau, salon, 
sdb, gde douche et placard, wc, ch. A l'étage:  
ch avec dressing, bureau, espace ling. Rdj: 2 
ch, bureau, sde avec wc. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 145/485

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72 - hermine@notaires.fr

  

  

CHATEAUGIRON� 350 075 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :15 075 € soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison compr : Rdc: Entrée, 
cuisine A/E av îlot, salon-séjour, WC, buande-
rie, garage. 1er étage: 3 chambres dont 1 av 
dressing, salle de bains mixte, WC séparés. 
Jardin,  poss stationner 2 véhicules. Chauffage 
pompe chaleur, huisseries en double vitrage. 
Proche toutes commodités. CLASSE 
ENERGIE : A Réf 149/422

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

CORPS NUDS� 416 560 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 560 € soit 4,14 % charge acquéreur
En vente seulement à l'OFFICE NOTARIAL, Rennes 
Métropole, à prox des bus, commerces et écoles, 
Propriété en pierres d'env 123 m2 hab sur terrain clos et 
arboré de 800 m2. Rdc: salon séj avec chem, cuis amé-
nagée, buand avec wc, ch, wc, sde, bureau. Etage: pce 
à vivre avec coin cuis, wc, 2 ch, sdb. Grenier. Cave. 
Gge. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E 
jagaultpelerin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1244
SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et Florence 

HUPEL-DELAMARRE - 02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 679 250 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc: Séj av poêle granules, 
cuis A/E ouverte,  sàm, 2 ch, sde, wc. 1er 
étage: Vide sur salon, 3 ch, sdb, wc. Combles 
perdus au-dessus. S-sol complet av 1 ch, gge, 
rangts, cave. Jardin, enrobée pour stationner 
plus véh. Chauf électrique et pôele à pellets 
réglable. Classe énergie: En cours. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 149/419

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

CHARTRES DE BRETAGNE� 467 550 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - à 10 mn à pied du centre, 
maison  135m2 hab: entrée salon, séj, cuis 
équipée, ch avec placard, sd'eau, WC. A 
l'étage : 2 ch avec placard, sdb, WC, autre 
chambre avec bureau en enfilade, grenier 
de rangt. Garage. Jardin. Terrain 466 m2 . 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
C www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-2746

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 529 561 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :19 561 € soit 3,84 % charge acquéreur
CHATEAUGIRON - CENTRE VILLE - Maison, 
quartier résidentiel, compr: Hall entrée, cab 
toil, 1ch av dressing et sde priv, salon sàm, ter-
rasse, cuis A/E, arr cuis. Gge dble, cave. Etage: 
Bureau, ling, sdb, wc, 3 ch. Autre dégagt av 2 
ch, bureau. Maison soignée, Nbreux placards, 
chauff gaz ville. Abri de jardin. Envirt calme. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 018/4026

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

  

CREVIN� 303 920 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
HORS LOTISSEMENT - RENNES SUD PROCHE 
CENTRE VILLE A 20 mn de Rennes, dans cadre calme 
et verdoyant, agréable maison récente, lumineuse et 
chaleureuse, av terrasse et jardin arboré. Rdc: sal/séj 
avec poêle, cuis A/E, arr cuis, une ch av sde, wc. A 
l'étage: 3 ch, sdb, wc, 2 Gges. Jardin arboré. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 008/2655

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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

02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41
julie.bridel.35011@notaires.fr

  

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
319 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - PROGRAMME NEUF. Maison 
neuve mitoyenne de 88 m2 : sde avec wc, séj cuis 
prolongé par terrasse et jardin. A l'étage, 3 ch, 
sdb, wc; 2 parkings couverts, Livraison 1er trim 
2024; PRIX DIRECT PROMOTEUR 319 000  € 
TTC + FRAIS D'ACTE RÉDUITS. Service négo 
Neuf Kathalyne Fuselier 06.34.53.59.31 CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 002/2554-44
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

LE RHEU� 424 440 € 
405 000 € +  honoraires de négociation :19 440 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
NOUVEAU - PROCHE CENTRE BOURG 
MAISON D'HABITATION T7 D'ENVIRON 
140m2 SUR SOUS-SOL SURELEVE - Un 
jardin clos et arboré de 541m2 LIBRE A LA 
VENTE CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 060-V44

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

MELESSE� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 772 € 
 soit 3,76 % charge acquéreur
Proche Canal, maison à rénover: rdc: séjour 
cuis av chem, arr cuis buand, 2 ch, wc, cel-
lier, ancienne étable, ancienne laiterie, ancien 
poulailler, grenier au dessus, Non attenant: en 
pierres et terre ancien refuge à cochons, gge 
en appentis bois, Terrain env 990m2. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : E www.
lachapelledesfougeretz.com Réf 995VM5

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

  

MORDELLES� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € 
 soit 4 % charge acquéreur
Proximité du bourg, des écoles, des com-
merces, et d'un arrêt de bus, maison ancienne 
de caractère construite au XIXème, 122 m2 
hab. sur un terrain de 584 m2. Terrasse, jardin 
Sud. DPE : E - Climat : B. Réf 029/1573

SELARL PINSON-SIBILLOTTE 
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 446 770 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :16 770 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de NOYAL - T7 158m2 dans lotisse-
ment calme et recherché, prox immédiate tte 
commodité. Comp au rdc entrée, salon chem, 
séjour, cuis équipée, arrière cuisine, chambre, 
sdb, WC. A l'étage, 4 chambres, sde, dressing, 
une lingerie, WC. Garage. Terrain arboré de 
556m2. CLASSE ENERGIE : D www.trente-
cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2740

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

LE RHEU� 540 280 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 280 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BREAL - En campagne av accès 
centre ville par piste cyclable, maison T7 
rénovée. RDC, séj salon, chem, cuis équipée, 
office, sdb mixte, bureau, 2 ch, wc. Etage: 
dégagt, 2 ch, sdb av wc. Dble gge avec grenier 
de rangts. Terrain paysagé 2615 m2. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2758

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

MELESSE� 351 572 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :11 572 € 
 soit 3,40 % charge acquéreur
En lotissement, maison contemporaine 2017, 
compr: Rdc: entrée, séjour-salon avec cui-
sine A/E ouverte, arrière cuisine buande-
rie, 1 chambre, salle d'eau, wc. - à l'étage: 
mezzanine, 3 chambres, salle de bains, wc, 
Garage attenant - Terrain de 326m2. CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : B www.
lachapelledesfougeretz.com Réf 1003VM8

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

MORDELLES� 296 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € 
 soit 4 % charge acquéreur
Maison construite en 1978, mitoyenne, sur 
un terrain de 309 m2, d'une surface habi-
table de 125 m2, 4/5 chambres. Nombreux 
travaux réalisés. Chauffage gaz de ville. - 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D Réf 029/1574

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 652 080 € 
627 000 € +  honoraires de négociation :25 080 € soit 4 % charge acquéreur
A moins de 10 mn de Rennes, à proximité du 
centre ville, maison d'architecte de 153 m2 sur 
parcelle de 295 m2 avec vue dégagée sur la 
nature. Livrée en 2020. Rdc: pce de vie de plus 
de 60 m2, cuis, suite parentale avec dressing et 
sde, wc et arr cuis aménagée. Etage: suite paren-
tale, 2 ch, sdb, wc. Gge. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C Réf 2021-25

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

LE SEL DE BRETAGNE� 196 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 3,16 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Au calme, maison édifiée 
en 2013 sur 227m2 de terrain, elle dispose 
d'un séjour salon ouvrant au Sud et avec 
accès terrasse, une cuisine indépendante 
équipée, 4 chambres dont une en rdc, sde 
et sdb, garage. Proximité écoles et services. 
A DECOUVRIR ! Classe énergie : D - Classe 
climat : B Réf 136/4686

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

MONTGERMONT� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
EXLUSIVITE. ch et sde au rdc. A 3min à pied du 
centre et des commerces, au fond d'une impasse, 
au calme, une maison d'hab lumineuse et en par-
fait état comp au rdc d'un séj, sàm, cuis aménagée 
et équipée, ch, sde, wc. A l'étage, 2 ch, sde, wc et 
grenier/bureau. gge fermé avec grenier en mezz, 
pkg ext. CLASSE ENERGIE : E Réf 902

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

NOUVOITOU� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
Etude de VERN - Maison en 3 parties : T2 
cuisine, séjour, chambre, salle d'eau wc. 
T3 séjour-cuisine, salle de bains, wc , 2 
chambres. Un grenier avec accès par l'exté-
rieur et jardin à l'OUEST. Parcelle 1250m2 
Possibilité de faire de la location saisonnière 
ou à l'année ! CLASSE ENERGIE : G www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2621

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

NOYAL SUR VILAINE� 218 700 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 700 € soit 4,14 % charge acquéreur
Seulement chez votre notaire, maison proche 
centre ville, exposée plein sud avec petit jar-
dinet, compr: Salon, séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée et équipée, salle de bains, 
wc, 1 chambre avec petit dressing, 1 chambre 
bureau avec mezzanine. Cave et 1 puits. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf 019/4637 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr
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NOYAL SUR VILAINE� 399 000 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,64 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc : entrée avec pla-
card, cuisine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée, chambre avec placard ; WC, salle 
d'eau, une chambre. A l'étage : chambre avec 
placard, chambre avec kitchenette, WC, salle 
de bains, ateliers, grenier aménageable Une 
véranda Garage, arrière-cuisine. Préau Abris 
CLASSE ENERGIE : D Réf JG 21

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

POLIGNE� 1 351 920 € 
1 290 000 € +  honoraires de négociation :61 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE: A 1,5km de l'axe Rennes/Nantes, ds 
ravissant hameau, charmante propriété du 18e entiè-
rement rénovée. Rdc: wc, cuis familiale, sàm, sal av 
chem, ch av douche, ling. 1er étage: mezz, 4 ch dt 1 
suite parentale av sde privative, sdb, wc. Gge. Piscine 
couverte av jacuzzi. Magnifique parc de 3952m2. 
Classe énergie: D Classe climat: B Réf 008/2663

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
MAUCONSEIL Sur une parcelle de 571m2 
Propriété comprenant une 1ère maison T4 
ENTIÈREMENT  A RÉNOVER/DÉMOLIR 
d'environ 76m2 et une 2ème maison T2 
A RÉNOVER  d'environ  35 m2. Garage. 
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
 soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION T6 de 130m2 envi-
ron Séjour salon et cuisine ouverte équipée 
trois chambres, mezzanine bureau (voir 
4ème chambre) Deux places de parkings UN 
JARDIN DE 209m2 LIBRE A LA VENTE 
Réf 060-V45

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

RENNES� 1 151 480 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :51 480 € soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - UNIQUE A VITRÉ. Immeuble 
de rapport (non soumis à la copropriété) : 2 locaux 
commerciaux loués, 4 appts loués (un T4, un T3, un 
T2 sous mansardes, un studio). Un appt libre d'oc-
cupation à rénover, grenier brut à transformer en un 
logt. Ssol. BEAU POTENTIEL A DÉVELOPPER. 
Contact: LEVRARD Arnaud 02 99 75 79 61. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 35131-921775

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

ST MEDARD SUR ILLE� 68 300 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :3 300 € 
 soit 5,08 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Dans un petit hameau à St 
Médard sur Ille, hors lotissement, terrain à 
bâtir d'environ 430 m2, non viabilisé, réseaux 
à proximité, libre de constructeur.

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET

02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

TINTENIAC� 537 700 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :17 700 € soit 3,40 % charge acquéreur
CENTRE - Magnifique propriété, compr: 
Pièces de réception (séjour, salon, salle à 
manger, une cuisine, 4 chambres, greniers 
aménageables (80 m2 environ), beaucoup de 
caractère, nombreuses dépendances dont 2 
anciennes pièces d'habitation, sur un terrain 
exposé sud 1511 m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 1774

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

VIEUX VY SUR COUESNON�147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € 
 soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre dans hameau, comprenant: 
au RdC: pièce de vie avec cuisine amé-
nagée ouverte et cheminée. Etage: quatre 
chbres, un bureau, salle d'eau, wc. Atelier, 
Buanderie. Cour et jardin. Le tout sur 1.220 m2 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D Réf 137/3687

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

ORGERES� 680 545 € 
655 000 € +  honoraires de négociation :25 545 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BREAL - Proche centre bourg, 
magnifique propriété en pierre entièrement 
restaurée avec piscine. Comp: cuis équipée, 
arr cuis, pièce de vie av chem, séjour, 5 ch, 
bureau, sdb et sde. Combles à aménager. 
Ecrin de verdure de 2300 m2, avec abri de 
jardin et préau. CLASSE ENERGIE : D www.
trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-2129

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

RENNES� 49 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € 
 soit 8,89 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
RENNES LE MAIL Garage double au sein 
d'une résidence sécurisée. Réf N682

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

TRESBOEUF� 142 000 € 
136 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,41 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Sur terrain de 596 m2, 
maison en pierres mitoyenne d'un côté, de ppied 
: pièce de vie avec chem insert et espace cuis 
aménagée, une chambre, cellier-débarras, sdb. 
Grenier dble à aménager (possible de créer 
chambres + sde). Jardin clos avec cabanon bois. 
Structure murs et toiture très bon état ! CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 136/4641G

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

BRUZ� 299 000 € 
287 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € 
 soit 4,18 % charge acquéreur
Ce local de 270 m2 à restaurer bénéficie d'une 
belle situation en impasse avec de nombreux 
stationnements possibles. CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté. Réf 029

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 940 500 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :40 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Proche Rennes, bcp de charme pour cette 
propriété du XIXe sur parc arboré de 5ha 95a 
en lisière de forêt. Rdc et 1er étage récemment 
rénovés: vestibule, sàm ouvrant sur perron 
surplombant parc, salon av chem, cuis a/e, 5 
ch avec placards ou dressing, 4 sd'eau, biblio-
thèque- 2 Dépendances dt 1 aménagée en T2. 
Gges CLASSE ENERGIE : E Réf 137/3608

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

Pays  
de Saint Malo

VERN SUR SEICHE� 227 950 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 950 € soit 3,61 % charge acquéreur
Pour investisseur uniquement maison d'habi-
tation louée (bail en cours) offrant au rdc : 
entrée, cuisine, salon séjour, cellier, wc, à 
l'étage : trois chambres, salle d bains, dégage-
ment, garage fermé non attennant le tout sur 
un terrain de 182m2 (loyer 736  € bail jusqu'en 
06/2024 . CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 030/72761

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

BRUZ� 727 300 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :27 300 € soit 3,90 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - EXCLUSIVITE - Plein centre, 
immeuble de rapport comp au rdc de 2 locaux 
professionnels. Valeur locative 5520  € HT et 
7920  € HT. A l'étage T5 duplex salon-séjour, 
cuisine, 1 chambre, sde, wc. 3 chambres, 
grenier. Parcelle 496 m2 avec garage et par-
king. Copropriété de 1 lots. www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-2674

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

ST AUBIN D'AUBIGNE� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € 
 soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Terrain â bâtir - En plein coeur du 
centre ville, terrain à bâtir situé dans une petite 
rue calme d'une surface de 250 m2 environ. 
Zone UC1 du PLUI. Libre de constructeur. 
Réf 012/2448

SCP GUINES, EMONNET  
et RENAUDON-BRUNETIERE

02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

DINARD� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE, VUE MER à quelques secondes à 
pied de la plage, appartement deuxième étage 
composé d'une pièce de vie/cuisine avec balcon, 
coin chambre avec placards, salle d'eau et WC - 
cave . Copropriété de 144 lots, 405 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf LZ/4088

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr
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DINARD� 374 780 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 780 €  
soit 4,11 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Cote d'émeraude, appt de 
3 pces, prestations qualité, au 3ème étage. 
A 10 min plage à pied, proche commerces et 
commodités, compr: Entrée, cuis ouverte équi-
pée av sàm, salon, wc, gde sde, 2 ch. Loggia 
12 m2 orientation Sud Ouest. 1 box au s-sol. 
CLASSE ENERGIE : B Réf 10065AG

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

ST MALO� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 072 € soit 3,72 % charge acquéreur
Quartier Découverte - 2e ét. Asc. - Appartement 
T3 : Entrée, séjour, cuisine équipée ouverte, 
balcon exposé Sud, deux chambres, une 
salle d'eau avec wc et un espace buande-
rie. Une place de stationnement en sous-sol. 
Local vélo. Copropriété 1232 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : B www.ver-
coutere-degano-cordier.fr Réf 35084-916005
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 312 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 500 € 
 soit 4,17 % charge acquéreur
Saint Servan à 1 min de la plage à proximité 
centre ville. Emplact privilégié, Appt 3 pces avec 
vue mer et son accès privatif à la plage des bas 
sablons.  Situé au 3ème étage, cet appt béné-
ficie : salon, cuis, wc, 2 ch,  grenier cave. Idéal 
pour résidence ppale ou résidence secondaire. 
CLASSE ENERGIE : G Réf 10064AG

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07 ou 06 28 19 15 27

alain.gauthier.35095@notaires.fr

  

  

ST MALO� 548 592 € 
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

office35094.dinard@notaires.fr

  

  

ST MALO� 415 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 3,90 % charge acquéreur
Au calme, à prox commerces, écoles, transports 
en commun. Maison indiv d'env 110m2 sur parcelle 
de 333m2. Rdc: pce de vie avec poêle à granulés, 
cuis ouverte A/E, wc (poss de créer sde). Etage : 
4 ch, sdb, wc. Combles perdus isolé. Gge. Poss 
de transformer le gge en ch afin de disposer d'une 
vie de ppied. Jardin clos. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 35104-923098

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

PLESDER� 210 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 5,40 % charge acquéreur
Maison située à prox commerces, au rdc: 
séjour avec cuisine amén et équip, salon avec 
insert, sdb (avec baignoire balnéo), WC, cave, 
cellier, dégagement avec placard, buanderie, 
- à l'étage :3 ch, WC, grenier aménag, grenier 
perdu. Cour sur laquelle dépend. Le tout sur 
420 m2 CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 1772

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

ROZ SUR COUESNON� 179 860 € 
172 000 € +  honoraires de négociation :7 860 € soit 4,57 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cette maison pierre 
indépendante, env 115 m2 hab compr au rch: 
cuis équipée-sàm avec chem, salon, wc. A 
l'étage : 2 ch avec chacune sd'eau-wc. Garage 
attenant 51 m2, celliers. Le tt sur terrain 1410 
m2 avec vue dégagée (dt terrain 765 m2 à prox 
av verger, jardin). Bon état général. CLASSE 
ENERGIE : E Réf VP-21-1104

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

  

ST GEORGES DE GREHAIGNE� 160 098 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :10 098 €  
soit 6,73 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION construite en pierre 
et couverte en ardoise, comprenant : - Au 
rez-de-chaussée : séjour, cuisine, salle d'eau, 
water-closet, buanderie et cave. - A l'étage : 
grande mezzanine, deux chambres dont une 
avec salle d'eau. Garage avec grenier au-des-
sus. Jardin au Sud. CLASSE ENERGIE : E 
www.deve.notaires.fr Réf 100/986

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

ST MALO� 466 650 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :16 650 € soit 3,70 % charge acquéreur
Dans quartier calme, à proximité des com-
merces, un pavillon parfaitement entretenu, 
d'une surface d'env 95m2 hab, sur 450m2 de 
terrain. Rdc: cuis A/E, séj salon, une ch, sde, 
wc. A l'étage: palier desservant 2 ch, un bureau, 
une sdb et des wc. gge avec grenier au-des-
sus Agréable jardin clos CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 11747/276

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

  

PLESDER� 376 560 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :16 560 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Idéalement située entre Rennes et St-Malo, lon-
gère rénovée, rdc: cuis amén et équip, buand, 
déggt, WC, séjour av poêle, ch av sde, cave, ves-
tiaire, arr cuis, atelier, gge, étage: 4 ch, sde, WC, 
au dess: ch, grenier. Cour, terrasses, jard agrémt, 
potager, dépend- Le tout sur 1400 m2 CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 1770

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

ST BENOIT DES ONDES� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 560 € soit 4,20 % charge acquéreur
A 50M DU BORD DE MER ET PROCHE 
COMMERCES Maison en pierres comprenant au 
rez-de-chaussée un salon/séjour lumineux avec 
poêle, dégagement sur cuisine, wc et salle de bains. 
Au 1er étage, un palier desservant 2 chambres Au 
2e étage, grenier aménageable avec mezzanine 
Petit espace extérieur CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 35141-1536

Me V. FLEURY
02 99 89 93 03

negociation.35141@notaires.fr

  

ST MALO� 361 872 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :11 872 € soit 3,39 % charge acquéreur
MARVILLE - Maison ancienne en pierre à 
rénover, env 124m2, comp: entrée, séjour-
salon, salle à manger, cuisine, wc. A l'étage : 
palier desservant 4 ch, salle d'eau et wc. Sur 
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
logement. (Fermé 23 semaines par an, local 
commercial non exploité au Rdc)

Me B. COURBET - 02 99 88 32 16
bertrand.courbet@notaires.fr

  

PLERGUER� 272 960 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 960 € 
 soit 4,98 % charge acquéreur
Particulièrement adapté à l'exercice d'activi-
tés libérales, bâtiment très récent, ossature 
bois, bardage bois, comprenant : accueil, salle 
d'attente, 5 salles de soins, WC, accessibilité 
PMR, et terrain. Le tout sur 591 m2 CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 1769

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

ST MALO� 1 288 872 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation :38 872 € 
 soit 3,11 % charge acquéreur
VUE PORT - Maison rénovée avec goût compre-
nant (136m2) - RDC : séjour lumineux et cuisine 
aménagée et équipée (60m2), salon (29m2). A 
l'étage : trois chambres avec salles d'eau pri-
vatives. Cave-chaufferie. Garage. Jardin clos 
(554m2). CLASSE ENERGIE : C www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-899081
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 972 € 
 soit 3,62 % charge acquéreur
En sortie immédiate de SAINT-MALO, sur la 
commune de Saint-Méloir-des-Ondes. Maison 
en pierre d'env. 120 m2, comprenant une 
cuisine,un séjour, 3 chambres, 3 salles d'eau 
et 3 wc. Dépendance. Le tout sur un terrain de 
409 m2. CLASSE ENERGIE : F office-lebran-
chu-le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/656

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� Loyer 2 400 €/mois CC 
dont charges 316 € + honoraires charge locataire 1 200 € 
+ dépôt de garantie 2 000 € - Surface 199m2

LA GARE - Av J. Jaurès, local env 199m2, comp 
accueil, dégagt dessert 6 bureaux, 1 pce et sanitaires. 
Dble accès d'entrée. Cave, 4 emplacts de pkgs. Loyer  
2400 €/mois CC dont 316 € charges locatives Dépôt 
garantie 2000 € Hon. charge locataire 1200 € TTC 
Copropriété CLASSE ENERGIE : DPE vierge. office-
lebranchu-le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/577

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

Pays  
de Fougères

ST MALO� 1 350 700 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation :50 700 € soit 3,90 % charge acquéreur
Propriété inscrite et classée aux monuments his-
toriques : une Malounière ainsi que ses communs 
du XVIIIe siècle à usage d'hab, une 3e maison du 
XVIII rénovée attenante à une verrière, un bât en 
pierre. 2 pavillons de jardin, des dépend, piscine 
à chevaux, jardin d'agrément, plusieurs places de 
stationnements privatives. Cette propriété est édi-
fiée sur un domaine 1,43ha. Tvx de restauration à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : C Réf 35104-338737
Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-OREAL
02 99 81 56 80 - negociation.35104@notaires.fr

  

ST PERE� 388 950 € 
375 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 3,72 % charge acquéreur
Réel potentiel pour authentique demeure aux 
abords de ST MALO, rch: entrée, cuis équi-
pée-séj chem, dégagt, 2 ch, lingerie, sde, 
wc. A l'étage: palier-dégagt, 3 ch, grenier. Au 
2e étage: 2 greniers. Multiples dépend dt : 
celliers, hangar-gge, soues, préau. Terrain 1 
130 m2. Prévoir travaux. Projet intéressant. 
CLASSE ENERGIE : D Réf CF-21-729

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE
� 122 700 € 
116 700 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5,14 % charge acquéreur
Terrain à bâtir - Exclusivité !! Terrain de 876m2 
libre de constructeur en plein Bourg Rue du 
Moulin de Laval. Il ne reste plus qu'à construire 
dessus. Exposition Est Ouest. 60m de long par 
13m de large. Réelle opportunité. A 2km à vol 
d'oiseau de la Rance !! Réf 35117/695

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

FOUGERES� 145 544 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :5 544 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
FORUM GARE - Dans petite copropriété, au 
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

negociation.35038@notaires.fr

  

LECOUSSE� 124 752 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :4 752 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
En bordure de FOUGERES, côté château Au 
RdC d'un immeuble en copropriété, avec accès 
indépendant : Appt de 61,62 m2. Menuiseries 
et chauffage récents (pompe à chaleur). 
Garage, cellier et terrain sur environ 390 m2. 
Copropriété de 7 lots. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 11737/616

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

FOUGERES� 171 534 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 534 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 103 m2, édifiée en 1970, élevée sur 
sous-sol. Au RdC : entrée, cuisine aménagée, 
WC, 1 chb, SdE, séjour-salon avec cheminée. 
A l'étage : 2 chb, cabinet de toilette, grenier. 
Couverture et menuiseries récentes. Pelouse. 
Garage indépendant. Sur 312 m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 11737/603

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

  

LA BAZOUGE DU DESERT� 196 840 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :6 840 € 
 soit 3,60 % charge acquéreur
Maison d'hab - constr en pierres compr au rdc 
cuis (a/e), sàm av chem/insert, ch et bureau (ou 
ch), WC, sdb. Etage 2 ch, sd'eau, plac dble dans 
couloir et partie grenier isolée (sol béton). Gge. 
Débarras, cave, WC. Terrasse. Jardin, pelouse. 
Cour. Dble vitrage et volets manuel. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 10326

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

LECOUSSE� 239 108 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 108 € soit 3,96 % charge acquéreur
MAISON d'architecte de 1972. 1er niveau: séj 
salon avec chem, cuis, bureau, WC avec ves-
tiaires et lavabo. 2ème niveau: 3 Ch. dont 1 
av. pte pce attenante, sde. 3ème niveau: sdb, 
WC, ch, salle de jeux; 4ème et 5ème niveaux: 
2 pces dans combles. Ssol: gge dble avec 
chem, buand, cave, chaufferie. Gge indép, 
remise. L'ens sur terrain paysagé de 1 853 m2. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 037/983
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

VAL-COUESNON� 21 680 € 
20 000 € +  honoraires de négociation :1 680 € 
 soit 8,40 % charge acquéreur
ANTRAIN - Appartement T3 en duplex, com-
prenant : Au 1er étage : - Salle de séjour, cui-
sine, salle d'eau, WC et placard sur pallier ; 
Au 2ème étage : deux chambres dont une 
avec point d'eau. Cave et grenier. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. www.deve.notaires.
fr Réf 100/1228

Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05

negociation.35100@notaires.fr

FOUGERES� 248 570 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 570 € soit 3,57 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 5 pièces, 94m2 + un 
local commercial 22m2 env, terrain clos 242m2: 
RDC: local, entrée indép, cuisine amén, accès 
terrasse et jardin sur l'arrière + dépendance: 
étage: séjour-salon, 1 ch, wc; 2ème étage: 2 
ch, salle de bains, wc. ss-sol: cave. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : E www.
blouet.notaires.fr Réf 036/661

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

LA CHAPELLE JANSON� 64 455 € 
62 000 € +  honoraires de négociation :2 455 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
BOURG Maison de 73 m2 : entrée-cuisine, 
dégagement, WC-buanderie, celliers où évier, 
séjour. A l'étage : 2 chb. Cave et grenier. Le 
tout sur 105 m2. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 11737/605

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

  

LECOUSSE� 433 970 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :13 970 € soit 3,33 % charge acquéreur
A 3 min FOUGERES: Propriété : Maison + 
dépendances, parc arboré et clos. Maison: 
Rdc: Pièce de vie (55m2 env.) avec chem et 
cuis ouv équip, 1ch, sde, wc, buand. Terrasse. 
Etage: 3 ch (dont 1 de 35m2), bureau, sde, wc. 
Au dessus: 1 gde pièce. Atelier, garage, hangar 
haut. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: A www.blouet.notaires.fr Réf 036/660

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

BAZOUGES LA PEROUSE� 24 500 € 
20 000 € +  honoraires de négociation :4 500 € 
 soit 22,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation entièrement à rénover 
dans le centre bourg, comprenant : Au rez-de-
chaussée une pièce de vie avec cheminée, un 
point d'eau avec WC, une chaufferie, un cel-
lier. A l'étage : Deux chambres, une pièce avec 
cheminée et point d'eau, une pièce sur parquet 
avec cheminée. Grenier sur le tout. Une cour 
intérieure. Réf 091-436

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

FOUGERES� 285 890 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :10 890 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Proche Forum de la Gare, Cinéma, 
Médiathèque... Maison comp: rdc: pièce de 
vie de 55m2 avec accès terrasses, cuis a/e, 
1 ch avec dressing, sd'eau et wc. à l'étage: 2 
gdes ch, débarras/dressing, sdb (baignoire et 
douche), wc. Terrasse et terrain clos. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C blanchet-
fougeres.notaires.fr Réf 35034-930865
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

LA CHAPELLE ST AUBERT� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre à rénover avec gde dépend 
en pierre: Entrée, pce de vie avec gde chem, 
1 ch sur parquet, sde, wc à l'arr, cellier 28 m2, 
buand, ancienne étable en côté, gd grenier sur 
le tout. Ancienne étable en pierre 60 m2 +35 
m2, grenier, Hangar 50 m2 env. Cour et jardin. 
Le tout 4. 590 m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 137/3683

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

LOUVIGNE DU DESERT� 63 170 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 170 € soit 5,28 % charge acquéreur
à 20min de FOUGERES (35300), maison 
de 94m2 qui comprend : RDC: entrée, pièce 
de 20m2 (ancien commerce), séjour 24m2, 
cuisine, 1er étage: salle de bains + wc, 2 
chambres - 2ème étage: 1 ch, sde+ wc - Sous-
sol : pièce de 10m2, wc, chaufferie fioul Cave. 
Courette. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
www.blouet.notaires.fr Réf 036/642

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr
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LUITRE� 93 564 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 564 € soit 3,96 % charge acquéreur
DOMPIERRE DU CHEMIN - PROX AXE 
FOUGERES-VITRE Dans le bourg, maison 
d'habitation à rafraîchir comprenant : - au rez-
de-chaussée : cuisine, séjour-salon, une salle 
d'eau/wc, dégagement, - au demi-niveau: une 
salle d'eau - au premier étage : quatre chambres, 
- grenier isolé au-dessus Cave, jardin, et dépen-
dance. CLASSE ENERGIE : D Réf 037/1689

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

Pays  
de Vitré

DOMALAIN� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison de caractère sur cave-buand-
chaufferie, RDC, entrée-bureau, cuis, séj-salon, 
WC, dégagt, 1er étage, palier, sdb-WC, 3 ch, 
bureau, 2d étage, palier, sde-WC, 3 ch, cour avec 
préau, garage 2 voitures-atelier-grenier, pelouse 
avec pergola, 3 bassins, le tout sur 1418m2. 
CLASSE ENERGIE : D ody.notaires.fr/ Réf m2349

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'hab mitoyenne d'un côté, en rdc 
surélevé, construite en parpaings, couverte en 
ardoises naturelles, Au ssol: dégagt, 2 ch, cuisine 
d'été, débarras, garage, cave - Rdc : entrée, cui-
sine aménagée et équipée, salon - séj avec insert, 
couloir avec placard, 3 ch. Combles au-dessus. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
jagaultpelerin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1234

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

  

  

MARCILLE RAOUL� 32 500 € 
28 000 € +  honoraires de négociation :4 500 €  
soit 16,07 % charge acquéreur
Maison à rénover en campagne entre Marcillé-
Raoul et St Rémy du Plain Elle comprend une 
pièce de vie, deux chambres, un cellier avec 
WC. Grenier sur le tout. Dépendances (Abri 
de jardin). Terrain d'une surface de 1256 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 091-378

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

CHATEAUBOURG� 179 560 € 
172 000 € +  honoraires de négociation :7 560 € soit 4,40 % charge acquéreur
Dans copropriété de standing. Appt T3 avec 
terrasse. Séj très lumineux donnant sur ter-
rasse Sud avec vue sur espaces verts, cuis 
ouverte A/E, 2 ch, sde et wc. pkg en ssol. chauf 
central. Huisseries alu. Aucune procédure en 
cours. Classe énergie: C Classe climat: D. 
Copropriété de 92 lots, 1090 € de charges 
annuelles.  Réf 019/4577 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

DOURDAIN� 197 391 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 391 € soit 3,89 % charge acquéreur
En campagne. A 2km du bourg de Dourdain 
et 6km de LA BOUEXIERE, longère à réno-
ver à fort potentiel mitoyenne d'un coté : pce 
ppale, 3 ch, sde. Grenier. Atelier, étable, cel-
lier et grenier. Jardin de 150 m2. 3 hangars, 
ancienne étable et 2 porcheries. Le tt sur plus 
de 3800 m2 de terrain. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 35026-389966

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 225 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Plein-centre : Pavillon T6, RDC, entrée-dégagt, 
cuis aménagée, séj-salon, WC, sdb, lingerie, 
2 ch, gge avec chaufferie et grenier, ETAGE, 
palier, WC, sd'eau, 3 ch dont 1 avec placard 
et 2 avec pièce pour dressing, terrasse, cour, 
jardin, pelouse, le tout sur 597m2. CLASSE 
ENERGIE : C ody.notaires.fr/ Réf m2490

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

ROMAGNE� 303 050 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
Belle propriété avec plan d'eau sur terrain 
de 4.533 m2 clos compr au RdC: entrée, cuis 
aménagée ouverte, séjour avec chem, 2 ch 
sur parquet, SdB avec douche et baignoire. 
Etage: palier mezz, 2 chambres, salle d'eau, 
grenier aménageable- Sous-sol complet. 
Jardin, terrasse, puits. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 137/3681

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

BALAZE� 219 828 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 828 € soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A 10 min de Vitré, Prox com-
merces/école. Exclusivité - Charmante maison 
Type 6/7, Rdc: 2 entrées indép/dégt, pce de 
vie av cuis ouvert s/séj, salon av chem/poêle, 
bureau, ling, Wc. Etage: 4 ch dt 1 suite parent, 
2e sdb, 2 Wc. Grenier, 2 gges. Puits, jardinet. 
Rénovée, atypique, coup de coeur ! CLASSE 
ENERGIE : B - CLASSE CLIMAT : C Réf 219828

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

ETRELLES� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Pavillon T6 sur sous-sol, 
R.D.C., entrée, dégagement, cuisine aména-
gée, séjour-salon/chem.insert, W.C., salle de 
bains, 2 chambres, ETAGE, palier, 2 chambres 
avec dressing, 1 chambre/pl., W.C., salle 
d'eau, terrasse, cour, jardin, le tout sur 574m2- 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
ody.notaires.fr/ Réf m2491

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LA SELLE GUERCHAISE� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Pavillon plain-pied T5, entrée et 
dégagement, cuisine, séjour-salon, W.C., 
salle de bains, 4 chambres, grenier, cour avec 
garage-débarras, cabanon, jardin avec abri de 
jardin, le tout sur 712m2 - CLASSE ENERGIE : 
D ody.notaires.fr/ Réf m2494

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

DOMAGNE� 78 000 € 
72 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 8,33 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Bâtiment en pierre 
à rénover entièrement. Surface au sol de 
150m2, terrain de env. 3.300m2. Potentiel 
intéressant exposé plein sud. Plus de ren-
seignement à l'étude. Proximité LGV. (200m 
environ) CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 35117/743

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
Plein-centre : Maison pierres, R.D.C., séjour-
salon, cuisine, chambre, véranda, dégagement, 
salle d'eau-W.C., garage, ETAGE, palier, bureau, 
salle de bains, chambre avec pièce attenante, 
grenier, cour, jardin avec dépendance, le tout 
sur 236m2. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E ody.notaires.fr/ Réf m2506

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

Producteur en granulés de bois 

LIVRAISON À DOMICILE 
en vrac ou palette

www.feedufeu.com
02 57 70 01 21

     contact@feedufeu.com

Pour commander :

http://www.feedufeu.com
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MARTIGNE FERCHAUD� 131 700 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :6 700  
€ soit 5,36 % charge acquéreur
Sur l'axe RENNES - CHATEAUBRIANT maison 
d'hab en pierres, couverte en ardoises, rdc: 
entrée, cuis, bureau, lingerie, wc, sàm. à l'étage: 
4 ch, sdb. Sous combles: mansarde, gd grenier. 
Au ssol: cave Autre bât en bordure de rue, atte-
nant à la maison d'hab, compr gde pièce sépa-
rée en 2, autrefois à usage de magasin. Cour

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

LE THEIL DE BRETAGNE� 356 880 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :11 880 € 
 soit 3,44 % charge acquéreur
Proche 2x2 voies et gare. Cadre privilégié. 
Corps de ferme à gros potentiel. Maison de 
140 m2 à rénover. Nbses dépendances. Sur 
terrain de 2ha env. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 122/2667

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

MARTIGNE FERCHAUD� 193 880 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
Nouveauté !!! Maison d'hab sur ssol. Ssol: 
chaufferie buand, gge 2 places voit, cuis d'été, 
véranda. Rdc: salon sàm avec insert, cuis A/E, 
wc, bureau. A l'étage: 3 ch, wc, sdb. Combles 
au-dessus. Terrain à l'Est de la maison, allée 
goudronnée au Sud desservant le ssol. Classe 
énergie: G. Classe climat: G. jagaultpelerin-
corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1243

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le.35024@notaires.fr

  

ST M'HERVE� 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 4,40 % charge acquéreur
Campagne. A 10 Kms de VITRE, charmante 
maison en pierres, en BE, rénovée en 1992, de 
plain pied et d'env 82 m2 Hab. Entrée, séjour/
salon, cuis et chem, 2 ch, sde. gge et cave. 
Grenier aménageable sur une partie. chauf 
fuel. Terrain de 1301 m2 et pte dépend. Calme. 
Libre. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 35131-921059

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

  

  

VITRE� 336 375 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :11 375 € soit 3,50 % charge acquéreur
Quartier Sud, à proximité des commerces, 
Maison récemment rénovée comprenant au 
rdc : une entrée sur salon-salle à manger tra-
versant avec accès direct au jardin exposé 
Ouest, une cuisine aménagée et équipée, wc et 
une chambre. A l'étage, 3 chambres, wc et une 
salle de bains avec douche. Sous-sol complet. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 35131-932450

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

LOUVIGNE DE BAIS� 172 350 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 350 € soit 4,45 % charge acquéreur
Maison Idéalement située, campagne dans 
hameau. Jolie longère plain pied et dépend. 
Elle vous accueille par sa pce de vie de plus de 
30m2 avec cuisinière à bois et coin cuis amé-
nagé en 2009, 3 ch, sde, wc. 2 celliers. Grenier 
aménageable, dépend env 60m2. Terrain de 
1430m2. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 019/4642 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
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
tecte ssol. Rdc: cuis aménagée, salon séj avec 
poêle à pellets, ch avec sde privative, bureau, 
wc. A l'étage: 3 ch, sde/wc, bureau ou pte ch 
d'appoint. Ssol complet: gge, buand, cave. 
Terrasse au Sud équipée d'un store banne 
électrique, jardin. Le tout s/ 580m2. Réf 324508

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

RETIERS� 55 600 € 
52 000 € +  honoraires de négociation :3 600 €  
soit 6,92 % charge acquéreur
Opportunités à saisir !! Lotissement intimiste 
de 7 lots dont 4 sont encore à la commerciali-
sation. Terrains entièrement viabilisés et reliés 
à la fibre. Libre de constructeur. Réf 122/2573

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr
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Pays  
de Redon

PIPRIAC� 43 600 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 9 % charge acquéreur
Dans un hameau, bâtiment en pierres et par-
paings à rénover entièrement sur un terrain 
de 880 m2. L'emprise au sol totale est d'env 
80 m2 + grenier à aménager. Une extension 
est possible car le terrain est situé en zone 
constructible ou possibilité de construire un 
pavillon neuf. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 1003173

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

ST JUST� 48 600 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 8 % charge acquéreur
Maison en pierres mitoyenne des deux côtés 
à rénover pour un potentiel de 80 m2. Cuisine 
avec cheminée et poutres apparentes, 
chambre, dégagement. A l'étage : grenier. 
Cour sur le devant et jardin à l'arrière d'envi 
300 m2. Assainissement individuel à créer. 
Compteur EDF + eau présents. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 1004444

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

VAL D'ANAST� 63 398 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 398 € soit 5,66 % charge acquéreur
En campagne de Maure de Bretagne, dans 
village, maison indép compr : Au rez de chaus-
sée : une cuisine avec cheminée ouverte, une 
chambre, une salle de bains, un wc. Grenier 
au-dessus. Attenant, un garage de 24m2 envi-
ron. Terrain avec ruines. Surface du terrain à 
définir après bornage. CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 3134

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

  

  

BRUC SUR AFF� 53 099 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :3 099 € 
 soit 6,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr: Rez de chaussée, 
1 pièce principale avec cuisine et poêle à bois, 1 
chambre (sans ouverture) av placard, salle d'eau 
avec wc. Grenier au-dessus accessible par escalier. 
Terrain sur lequel existe un petit bâtiment ancien-
nement à usage de refuge à porcs et un préau. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. Réf 3135

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

REDON� 472 560 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :22 560 € soit 5,01 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier résidentiel, prox gare, 
écoles et commerces, pavillon de 333 m2 : cave, 2 
gges, une pce, salle de jeux, chaufferie et véranda. 
Etage : séj sal av chem, cuis, wc, sdb, 3 ch dt 1 
gde av cab toil, accès bureau. 2nd étage : ling, 2 ch 
avec sde, wc, greniers. Autre gge. Jardin de 1500 
m2 env. CLASSE ENERGIE : D Réf 143/1070NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

ST SEGLIN� 40 000 € 
34 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
 soit 17,65 % charge acquéreur
VENTE NOTARIALE INTERACTIVE. Maison en 
pierre sur ssol. 1er niveau (54 m2): pièce à vivre 
avec coin cuis, sde avec wc. 2ème niveau: une 
chambre et pièce à rénover. Huisseries et électri-
cité revues en 2004 pour le 1er niveau. Absence 
de chauffage. Garage. Parcelle de 3122 m2. 
Mise à prix : 40.000  € frais de négociation inclus. 
Pas des offres: 2.000  € . Réf 006/1822

SCP NEONOT - 02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

  

ST MALO DE PHILY� 84 950 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 950 €  
soit 6,19 % charge acquéreur
Situé en bordure de Vilaine, au calme, cadre 
bucolique pour ce vaste terrain de loisirs 
d'environ 2ha5, comprenant un étang d'envi-
ron 1ha5. jouffrey-thorigne-fouillard.notaires.fr/ 
Réf 150/1834

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

GRAND FOUGERAY� 55 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € 
 soit 10 % charge acquéreur
Dans hameau, ancienne maison à rénover édi-
fiée sur un terrain de 4520m2 classé en zone 
A, desservie en eau et électricité. Emprise au 
sol de 70m2, extension possible de 50m2. Pour 
amoureux de la nature ! CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf 136/4695

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

REDON� 993 200 € 
955 000 € +  honoraires de négociation :38 200 € soit 4 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ! BIEN RARE ! Propriété 2016 esprit 
LOFT 316 m2 terrain clos paysagé 1130 m2. Prox 
imm commodités, gare, rdc wc, cuis a/e, séj-salon, 
bureau, suite parentale, buand ; 1er étage, mezz, 
ch av sde, dress priv, 2 ch av sde commune, wc, 
grenier, local techn. 2e étage, 2 bureaux. Préau. 
Terrasse. CLASSE ENERGIE : B - CLASSE 
CLIMAT : B etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-607

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

  

ST SENOUX� 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 075 € soit 4,50 % charge acquéreur
Etude de BRUZ - A 2,5 kms du bourg - Maison 
en pierre à rénover comp au RDC: cuis-sàm, 
chem, salon avec poêle à bois, SDB, cel-
lier, étage: 2 ch, petit grenier aménageable. 
Terrain 1.482 m2 (300 m2 attenant maison, 
autre terrain séparé 1180m2 av gge). CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : A www.
trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-2703

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

Pays  
de Montfort

LA CHAPELLE DE BRAIN� 94 950 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ! Campagne, Maison à rénover 
90 m2 pierres sous ardoises, mitoyenne 1côté, 
compr: Rdc: Séjour, cuisine, sde, wc, véranda. 
1er étage: 1 ch, bureau. Grenier. Attenant, maison 
pierres sous ardoises à rénover 45 m2 av grenier. 
Non attenant, préau pierres. Terrain env 1000 m2 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-618

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

RENAC� 69 630 € 
66 000 € +  honoraires de négociation :3 630  
€ soit 5,50 % charge acquéreur
Dans le centre, maison en pierres mitoyenne à 
rénover de 105 m2. Séjour avec cheminée, cui-
sine, véranda, wc, SDB. Au 1er étage : bureau, 2 
CH. Au 2ème étage sous comble : grenier à amé-
nager. Terrain sans vis à vis de 279 m2 sur lequel 
existe une dépendance en pierres de 22 m2. TAE. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 1003800

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

STE MARIE� 98 424 € 
93 000 € +  honoraires de négociation :5 424 
€ soit 5,83 % charge acquéreur
Dans hameau maison en pierre à rénover avec 
dépendance. Terrain de 1390 m2.     CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 143/1031NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

BEDEE� 99 512 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :4 512 € soit 4,75 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - 15 mn de rennes, Axe 
saint brieuc Rennes, BEDEE, Appartement 
T2 compr: Entrée avec placard, salon-séjour 
de 19 m2, cuisine américaine aménagée/équi-
pée, balcon, 1 chambre, salle de bains av wc 
indépendant. L'appartement dispose d'une 
place de parking privative. Copropriété 330 € 
de charges annuelles.  Réf 050/2006
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr
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BEDEE� 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 3,80 % charge acquéreur
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
ENERGIE : G Réf 048-V514
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr
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MUEL� 91 900 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € 
 soit 8,12 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - en campagne longère à réno-
ver composée de 2 pièces au rez-de-chaus-
sée et 2 greniers à l'étage sur un terrain de 
3700 m2 avec dépendances. Réf 048-V515

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 163 928 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :8 928 € soit 5,76 % charge acquéreur
Proche tous commerces et services, maison 
construction trad env 83m2 hab compr couloir 
d'entrée dessert cuis ouverte sur s.de séj-
salon. wc au rdc. Etage 4 ch, sdb. Grenier. 
Gge attenant à la maison. Beau terrain 471 
m2 avec puits existant et abri jardin. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F pichevin.
notaires.fr Réf 057/1451

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

ST MAUGAN� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400  
€ soit 4,80 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ sur une parcelle de 4 
515m2, longère de T5 comprenant au r.d.c 
cuis. A/E avec p. de vie, séjour, chambre, 
s.d.e, wc. Au 1er 3 chambres, s.d.b, wc. 
Cellier, appentis, Gge double, dépendance. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
A Réf VR/230

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

  

DINAN� 383 850 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :13 850 € soit 3,74 % charge acquéreur
CENTRE HISTORIQUE - Hyper centre, apparte-
ment 167m2 hab, donnant sur cour: hall d'entrée, 
belle cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
séjour, patio desservant agréable salon avec 
poêle à bois et mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains et wc. Grenier. 2 Caves. Classe énergie C 
- 115 GES : C - 20 Copropriété de 15 lots, 1100 € 
de charges annuelles.  Réf 11747/273

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

  

MUEL� 172 755 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 755 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, maison de plain pied située en 
centre bourg et composée d'une entrée donnant 
sur un salon-séjour, une cuisine aménagée, 3 
chambres, une salle d'eau, un wc, un dégagement 
avec placard, une buanderie. Carport et abri de 
jardin sur terrain de 522 m2. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : B Réf 048-V560

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 231 880 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :11 880 € soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - VENTE INTERACTIVE. Prox com-
merces et écoles, ensemble immobilier. Maison en pierre: 
sal séj av coin cuis, wc. Etage: 3 ch, bur, sdb av wc. Gge, 
atelier aménagé: pce de vie av coin cuis A/E, sdb avec 
wc, mezz. Gge, cellier. Le tt sur terrain d'env 440 m2. Le 
prix indiqué constitue le prix min à partir duquel les offres 
pourront être transmises. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1459

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

  

ST MEEN LE GRAND� 65 900 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 9,83 % charge acquéreur
En centre-ville, maison de 76 m2 hab. compo-
sée d'une entrée, un salon, un séjour, une cui-
sine, une chambre, une salle d'eau, un wc. A 
l'étage un palier, 2 chambres, un wc. Combles 
au-dessus. Garage et cour privative. Prévoir 
travaux. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 048-V556

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BEAUSSAIS SUR MER� 545 000 € 
525 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,81 % charge acquéreur
Sur la commune de PLoubalay. A prox immédiate 
des commerces, transports en commun et plages. 
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

  

CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR CÔTES-D'ARMOR
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PLOUASNE� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 € soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Au coeur de la ville de 
PLOUASNE, maison mitoyenne d'env 133 m2 
hab A RENOVER avec grenier aménageable 
d'env 70m2 comp au rdc entrée, 2 gdes pièces. 
A l'étage dégagt, 3 ch, salle d'eau, WC, deu-
xième étage, un grenier aménageable. Cave 
sous l'ensemble. Dépendance. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 894

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

ST MICHEL CHEF CHEF� 459 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :19 600 € 
 soit 4,45 % charge acquéreur
En exclusivité. Au pied de la plage et de 
l'océan Atlantique, maison de ppied en BE : 
cuis, salon séj avec chem, 2 ch, bureau, sde, 
sdb, wc. Véranda. Gge. Le tout sur terrain de 
plus de 700m2. Calme, bonne exposition, du 
sentier côtier à proximité immédiate. Produit 
rare sur le marché. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf M028

Me Rozenn MICHEL - 06 50 35 58 11
regis.gorgues.35204@notaires.fr

  

PONTORSON� 69 998 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :4 998 €  
soit 7,69 % charge acquéreur
Un appartement au troisième étage, septième 
palier comprenant : Entrée, cuisine, séjour, 
deux chambres, salle de bain, WC, range-
ment, balcon sur l'ensemble. Cave. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. www.deve.notaires.fr 
Réf 100/1314

Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05

negociation.35100@notaires.fr

  

BEIGNON� 342 870 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 870 € soit 3,90 % charge acquéreur
5 min de PLELAN LE gd et de GUER, maison 
restaurée d'env 200 m2 hab et bât récent à usage 
de gge et stockage. Idéal pour activité artisanale. 
Rdc: pce de vie avec cuis A/E et poêle à granu-
lés, une ch ou bureau, sde, wc, véranda chauf-
fée, bureau, buand et local technique. A l'étage: 
mezz, 3 ch dt 1 dble, sdb, WC, dressing. Grenier. 
Panneaux photovoltaïques. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A Réf 56046-943

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

  

PLOUASNE� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Au coeur de la ville de 
PLOUASNE, une maison de Maître d'env 246 
m2 hab A RÉNOVER avec un grenier aména-
geable d'env 120 m2 comp au rdc d'une entrée, 
six pces, à l'étage dégagt, six ch, 2 salles 
d'eau, 2 wc. Au deuxième étage, un grenier 
aménageable. Cave sous l'ensemble. dépend. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 895

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

ST NICOLAS DE REDON� 89 675 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 675 € soit 5,50 % charge acquéreur
BOURG - Maison compr: rez-de-jardin: Hall, 
garage, buanderie, 2 chambres, wc et douche, 
véranda. à l'étage, hall d'entrée, salon-salle à 
manger, cuisine aménagée, 1 chambre, salle 
d'eau, wc, cellier. Grenier au dessus. Ensemble 
sur terrain clos de 968 m2. Tout égout, ouver-
tures PVC double vitrage CLASSE ENERGIE : 
E etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-93

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

CARELLES� 99 560 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :4 560  
€ soit 4,80 % charge acquéreur
Bâtiment commercial - comprenant une partie 
magasin, deux bureaux, une pièce réservée 
aux salariés, sanitaire (WC et douche). A l'ar-
rière, deux grands ateliers et un grand hangar. 
Un parking. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 10476

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

GUER� 414 500 € 
399 000 € +  honoraires de négociation :15 500 € soit 3,88 % charge acquéreur
Ds secteur calme, maison d'architecte offrant 
des prestations de gde qualité. Jardin d'hiver, 
séj-salon, cuis A/E, suite parentale avec dressing 
et sde, autre ch avec sde privative, wc. A l'étage: 
mezz, 2 ch, wc, sdb. Ssol de 75 m2 avec dble 
garage, espace buand, atelier, cave, grand préau. 
Jardin clos et arboré de 3071 m2 avec piscine 
chauffée. CLASSE ENERGIE : D Réf 56046-884

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

  

CAULNES� 122 600 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :7 600 € soit 6,61 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Un ensemble immobilier, 
à rénover pour partie, offrant 206m2 habitables 
environ sur 1068m2 de terrain comprenant : Trois 
appartements dont 2 à renover entièrement, et 
une maison d'habitation de type 3. Possibilité 
d'aménagement des greniers. Garage et grand 
jardin sur l'arrière. Vendu libre de toute occupation 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 11747/275

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

  

ST NICOLAS DE REDON� 121 325 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :6 325 € soit 5,50 % charge acquéreur
Poxi canal Nantes à Brest, maison indép à 
rénover, pierres, parpaings, couv ardoises 
compr : Rez jardin : gge, cave, buand, chauf-
ferie. Rdc surélevé : Salon séj, cuis, wc, sdb, 3 
ch. Au dessus : 1 ch, grenier. Abri jardin bois et 
tôles. Terrain env 1200 m2. Terrasse exposée 
Sud ! Tout égout, chauf gaz ville. etude-caroff.
notaires.fr/ Réf 35066-623

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

ST PIERRE LA COUR� 76 707 € 
73 150 € +  honoraires de négociation :3 557 € 
 soit 4,86 % charge acquéreur
TERRAIN constructible. Commune recher-
chée pour accueillir votre projet de constr ! 
Terrain viabilisé dans lotissement privé de 2 
lots. En campagne, dans un envirt privilégié, 
nbreuses possibilités. Visites et renseigne-
ments sur demande à l'office notarial. Réf AG 
TAB

Me A. GENNOT-CAILLE
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

  

GUER� 233 775 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 775  
€ soit 3,90 % charge acquéreur
Emplacement ''premium'' à l'entrée de la zone 
d'activité de la commune et de l'axe Rennes-
Lorient, local professionnel à usage de 
bureaux de 177 m2 situé au premier étage, 6 
places de parking privatives, salle de réunion 
et espace cuisine commune à la copropriété. A 
visiter !!! CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 56046-886

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

  

SION LES MINES� 65 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € 
 soit 8,33 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison mitoyenne com-
prenant une véranda, un séjour salon de 31m2 
avec cheminée, cuisine, sde-wc ; A l'étage 
une chambre (2 possible) de 22m2 , petit gre-
nier et placard. Terrain non attenant à usage 
de jardin de 35m2 avec abri. Classe énergie 
: Vierge CLASSE ENERGIE : DPE exempté. 
Réf 136/4643

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

ST NICOLAS DE REDON� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
A prox commodités, maison indépendante 
construite 2002 de 126 m2 hab. Rdc: séj salon 
chem insert, véranda, cuis aménagée, 3 ch 
dt 1 avec dressing et sde privative, sdb, wc, 
cellier/buand. 1er étage: mezz, 2 ch, sde, wc. 
Gge, préau. L'ens sur terrain clos et arboré 
1232 m2. CLASSE ENERGIE : D etude-caroff.
notaires.fr/ Réf 35066-601

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

BEIGNON� 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 530 € soit 3,90 % charge acquéreur
5 min de PLELAN LE gd et de GUER, maison 
restaurée d'env 200 m2 hab. Rdc: pce de vie 
avec cuis A/E et poêle à granulés, ch ou bureau, 
sde, wc, véranda chauffée, bureau, buand et 
local technique. A l'étage: mezz, 3 ch dont une 
dble, sdb, WC, dressing. Grenier. Panneaux 
photovoltaïques. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 56046-942

Me C. SABOT
02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

  

CÔTES-D'ARMOR

LOIRE-ATLANTIQUE

MANCHE

MORBIHAN

CÔTES-D'ARMOR

LOIRE-ATLANTIQUE

MAYENNE

MORBIHAN

CÔTES-D'ARMOR

LOIRE-ATLANTIQUE

MAYENNE

MORBIHAN

LOIRE-ATLANTIQUE

LOIRE-ATLANTIQUE

MORBIHAN

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attribuées 
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